Приложение к Протоколу оценки и сопоставления заявок
Сводная таблица

г. Москва                                                        








                                                  16 апреля 2015 г.
Открытый конкурс на выполнение работ по капитальному ремонту электрооборудования и освещения в коллекторе «ПС Ново-Внуково»   

                     Номер извещения: 31502170572
Лот № 1  

Капитальный ремонт электрооборудования и освещения в коллекторе «ПС Ново-Внуково»

Место выполнения работ: коллектор «ПС Ново-Внуково»
Сроки выполнения работ: Начало работ 23 апреля 2015г. Максимальный срок выполнения работ 83 календарных дня.

Срок предоставления гарантии качества работ: не менее 60 месяцев с даты утверждения Заказчиком акта о приемке объекта в эксплуатацию после капитального ремонта.
Начальная (максимальная) цена договора-  3 076 909, 28руб., в том числе НДС 18%.
	№

п/п


	Критерии оценки


	Ед. изм.


	Коэфф-т знач-ти

	ООО «ИНТЕХ»
	ООО «СПЕЦСТРОЙ-ИНЖ»

	
	
	
	
	1
	2

	
	
	
	
	Значение 
	Значение

	
	
	
	
	Рейтинг по критерию
	Итоговый рейтинг по критерию
	Рейтинг по критерию
	Итоговый рейтинг по критерию

	1.
	Цена договора
	Рубль
	0,35
	2 984 602,00
	2 953 832,91

	
	
	
	
	3,00
	1,05
	4,00
	1,4

	2.
	Качественные, функциональные и экологические характеристики объекта закупки
	Есть/
нет
	0,15
	Есть
	Есть

	
	
	
	
	100
	15
	100
	15

	3.
	Квалификация участника конкурса
	Есть/
нет
	0,15
	Есть
	Есть

	
	
	
	
	100
	15
	100
	15

	4.
	Сроки (периоды) выполнения работ
	День
	0,25
	81
	80

	
	
	
	
	2,41
	0,60
	3,61
	0,90

	5.
	Срок предоставления гарантии качества работ
	Месяц
	0,10
	61
	62

	
	
	
	
	1,66
	0,17
	3,33
	0,33

	Итоговый рейтинг по заявке
	31,82
	32,63

	ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР / МЕСТО
	2
	1


                  Заместитель Председателя Единой комиссии 
   ___________________       Потапов Д.В.
          Секретарь Единой комиссии (без права голоса)       ___________________ Брусенцова С.В.
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